
 
 

 
Rapport från Styrelsen 
 
Hej hoppas att du har haft en skön sommar. Nu laddar vi om för hösten och här kommer första 
medlemsutskicket. I augusti firade svenska och norska instituten 30-års samarbete.  Firandet gick av 
stapeln på Biskops Arnö. Ordförande Linda och vice ordförande Per representerade SRUK. Det var ett 
trevlig firande men vi förväntade oss att det förutom själva firandet, även skulle diskuteras 
framtidsfrågor, men det sistnämnda blev det tyvärr inte mycket av.  
 
Vi i styrelsen fortsätter dock med framtidsfrågorna och kommer att mötas första helgen i oktober 
hemma hos Per i Värnamo för att jobba vidare. Vi vill skapa möten och samverkan mellan våra 
medlemmar och bjuder därför in till ett nytt medlemsmöte den 12 oktober. 
 
Vi vill också bjuda in dig som medlem att ta kontakt med oss i styrelsen om du har någon idé som rör 
hur vi kan sprida Uttryckande konst i vår omvärld och hur vi kan samverka inom SRUK på olika sätt. 
Skulle det till exempel vara intressant att start en grupp för kollegiehandledning? Låt oss veta vad du 
funderar på gällande EXA och SRUK!  
 
 
 

Medlemsmöte 12 oktober 18:30 – ca 20:00 
 

Motstånd, ovilja och rädslor 
12 oktober 2022 

””Ska man måla här, då tror jag nog inte att den här 
gruppen är nåt för mej!”  

Så inledde en deltagarna i en av våra grupper när 

han kom in i handledningsrummet vid det allra 

första handledningstillfället. Det väckte för oss en 

uppmärksamhet på att bara rummets utseende 

och beskaffenhet kan väcka motstånd och rädsla.” 

Så skrivet Lotta Geisler och Lisa Krogdal i sin 

avhandling ”Uttryckande konst och Handledning, 

oktober 2013”. 

Den beskrivna situationen är vi nog många som 

känner igen från handledning, terapi eller 

pedagogisk situation. Lotta och Lisa har översatt 

en text från tyska av Fallner 2010, som beskriver 7 

olika svårigheter som blockerar kreativitet, som är 

särskilt intressanta att undersöka. 



 
 

Vi kommer att diskutera våra egna erfarenheter med utgångspunkt från avsnittet ”Motstånd, 

ovilja och rädslor liksom kreativa förhållningssätt”  i deras avhandling. Sidorna bifogas här och vi 

uppmanar till att läsa igenom dessa som förberedelse och tänka till – hur ser du på dessa 

svårigheter?  Lisa Krogdal kommer att delta på mötet. 

Praktiskt 
Möte genomför på Zoom och anmälda deltagare får en länk sig tillsänd via mail. Att delta kostar inget 
för medlemmar. Arrangemanget är ca 1,5 timmar långt och vi kommer att blanda presentationer, 
föreläsningar, möjlighet att ställa frågor och ha diskussioner i mindre grupper. Allt efter behov och 
sammanhang. 
 
Anmälan via mail till Info@sruk.se   Vi behöver ditt namn och din mailadress. 
 
 
På återseende - förhoppningsvis redan den 12 oktober.  
 
Styrelsen genom Linda och Börje  


